
 

 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo Nº 188/2025 - Pregão Eletrônico Nº 009/2025 - 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços odontológicos de moldagem e 
confecção de próteses dentárias sob medida, mediante demanda da secretaria 
municipal de saúde de Érico Cardoso. Em decorrência da remarcação da 
sessão pública do Pregão 008/2025 para o dia 17/04/2025, fica remarcada a 
licitação para as seguintes datas: Abertura das propostas: 18/04/2025 de 
09:00 às 09:30 e início da disputa de preços: 18/04/2025 às 09:31. Maiores 
informações de segunda à sexta das 08h00min às 12h00min. Telefone: (77) 
3677-2100. Endereço: Praça da Matriz, Centro. Érico Cardoso/BA, em 
04.04.2025- Agente de Contratação – Gerffeson de Paula Batista - Decreto nº 
026/2025. 
 

 
 

 

 

 

 

    

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


